

<別紙>

ミートボール 明細書

ミートボールには、【鶏肉】【大豆】【小麦】【りんご】【豚肉】のアレルギーマテリアルが含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和8年9月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギーマテリアル
鶏肉		鶏肉
たまねぎ		
粒状植物性たん白		大豆
つなぎ(パン粉)		小麦
つなぎ(粉末状植物性たん白)		大豆
イヌリン(食物繊維)		
トマトケチャップ		
砂糖		
発酵調味料		
チキンエキス調味料		小麦、鶏肉
食塩		
香辛料		
植物油脂	エゴマ	
加工デンプン	酢酸デンプン(キャッサバ由来)	
炭酸Ca	炭酸カルシウム	
クエン酸鉄	クエン酸鉄	
ソース(トマトピューレー)		
ソース(砂糖)		
ソース(醸造酢)		小麦
ソース(トマトケチャップ)		
ソース(炒めたまねぎ)		
ソース(しょうゆ)		小麦、大豆
ソース(野菜エキス調味料)		小麦、大豆、豚肉
ソース(食塩)		
ソース(ウスターソース)		りんご
ソース(ポークエキス)		豚肉
ソース(油脂加工品)	ラード、オニオンパウダー	(豚肉のアレルギーマテリアル表示不要)
ソース(香辛料)		小麦
ソース(増粘剤(加工デンプン))	アセチル化アジピン酸架橋デンプン(とうもろこし由来)	
ソース(カロチノイド色素)	トウガラシ色素	
揚げ油(なたね油)	なたね	
調整水等		

<別紙>

アセロラジュレ 明細書

アセロラジュレには、【りんご】のアレルギー物質が含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和8年9月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギ 物質
糖類 (水あめ(国内製造) (果糖ぶどう糖液糖 アセロラ果汁 りんご果汁 酸味料 ゲル化剤 (増粘多糖類 加工でん粉 野菜色素 香料 カロチノイド色素 その他キャリーオーバー等 水	 ヒラモツニシ ハサキイモトニシ	 りんご ※加熱 済み